
KOMISJA PRZETARGOWA
zorzqdzenie nr 230/2020

Burmistrzo Ponieco
z dnig i 4 wlześnio 2020 r'

GG i MK.6840.I.n.Ż020

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja 'Przetargowa powołana zarządzeniem nr 23012020 Butmistrza Ponieca
inforrnuje, że w dniu 18 września 2020 r. w sali nr 7 Urzędu Miejskiego
w Poniecu, przy ulicy Rynek 24 odbyl się przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położon ej w Dzięczynie oznaczonej
geodezyjnie jako działka nr II716 o powierzchni 0.1112 ha opisanej w księdze
wieczystej KW PO1 Y/000247 f I I I.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 3].100,00 zł + podatek vAT 23%
(słownie: trzydzieści siedem tysięcy siedemset złotych 00/100).

Do dnia 14 wrześnta 2020 I.' dokonano wpłaty wadium w kwocte
5.700,00 zł. (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 00/l 00) na nazwisko
Agnieszka Rybarczyk.

Po terminie tj. w dniu 16 września 2020 r. dokonano wpłaty wadium w kwocte
5.700,00 zł. (słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 00/100) na nazwisko
Przemysław Pomykła.

Do dalszego przetargu dopuszczono jedną osobę.
W wyniku ptzetargu opisaną wyżej nieruchomości nabyła Pani Agnieszka
Rybarczyk Za cenę 3 8. 1 00,00 2{ + podatek y AT 23%.

Byla to na.jv"ryŻsza cena osiągnięta \Ą pr7etargu'

Wadium w kwocie 5.700,00 zł zalicza stę na poczet ceny nabycia
przedmiotowej nieruchomości na rzecz Pani Agnieszki Rybarczyk.

Proszę o zwrot wadium w kwocie 5'700,00 zł w dniu 2Ż wrześnla 2020 r' na
rzecz Pana Przemysława PomykaĘ.

I

Przewodn iczący KoltiJ 
1 

Przetargorł ej

Krystian Uu$klewicz

Wywieszono 18 września 2O20r' l \

Zd1ęto dnia


